
                   

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

Про присвоєння та зміну  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 

559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкту будівництва, 

об’єкту нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Пункту (відділенню) приймання, очищення зерна, загальною площею 

94,6 кв.м, приватного виробничо-торгівельного підприємства «ДЖІ-ЕН-ЕЛ», 

розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:036:0663), загальною площею 0,6426 га, по вулиці Івана Мазепи, 

76 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, 76-Б. 

 

1.2. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду м. Чернігова від          

23 жовтня 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею 26,3 

кв.м, Полевої Яни Романівни по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Багатоквартирним житловим будинкам з вбудовано-прибудованими 

нежитловими приміщеннями та приміщеннями для розміщення неопалюваних 

паркінгів, у тому числі: квартирам з 1 по 419, магазину непродовольчих товарів    

1-101, кав’ярні 2-101, магазину продовольчих товарів 3-101, магазинам 



непродовольчих товарів з 4-101 по 7-101, офісам з 8-001 по 18-001, паркомісцям 

з п/м 1 по п/м 77, нежитловим приміщенням п42, п45, з п47 по п66, з п70 по п73, 

п81, п85,  товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОГО СПІВРОБІТНИЦТВА», які будуть  збудовані на 

підставі дозволу на виконання будівельних робіт по вул. Стрілецькій, 50в та 56 

– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Стрілецька, будинок 54. 

 

2.2. Житловому будинку Риженка Віктора Володимировича, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:6222), 

загальною площею 0,0506 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.3. Житловому будинку Кудряшова Євгенія Сергійовича, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:5142), 

загальною площею 0,06 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 14,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 61. 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 15,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 62. 

 

2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 16,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 63. 

 

2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 17,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 



Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 64. 

 

2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 18,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 65. 

 

2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 19,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 66. 

 

2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 20,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 127. 

 

2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 21,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 128. 

 

2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 22,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 129. 

 

2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 23,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 130. 

 



2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 24,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 131. 

 

2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 25,  розташованого 

на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці І. 

Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І. Багряного, 

будинок 39, квартира 132. 

 

3. Внести зміни до підпункту 1.7 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 20 серпня 2024 року № 561 «Про присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 

«Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 19 червня 2024 року № 

4204, власному житловому будинку, загальною площею 48,4 кв.м, Ігнатенко 

Вікторії Григорівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:02:024:5254), загальною площею 0,0903 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


